
ELEGANTNÍ HYBRID QUARTZ CHYTRÉ HODINKY
Krásné elegantní chytré hodinky s SPO2 monitorem. Dokonalá kombinace klasického
Quartz designu, výkonného senzoru s inteligentními funkcemi jako je měření fyzické
zátěže, počet učiněných kroků, ušlá vzdálenost, spálené kalorie, monitor kvality
spánku, krevního tlaku a srdečního tepu. Jsou vodotěsné a prachotěsné de normy
IP68. Bluethooth verze 4.0. Díky hybridnímu provedení je životnost baterie pro
pohon Quartz až 2 roky.

Kód produktu: BRA046
Minimální objednávka: 1000 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Chytré hodinky. Klasický ciferník typu Quartz s mechanickými ručičkami v kombinaci
s OLED displejem, na kterém se ve spojení s příslušnou mobilní aplikací zobrazuje
přehled o sportovních výkonech nositele a základní údaje o jeho tělesné kondici.
Elegantní vzhled a kvalitní provedení.
Měřící senzory: Akcelerometr (krokoměr) tříosý Bosch SC7A20, Optický oxymetr
WK1070 (měření PPG (photoplethysmogram) srdečního tepu a krevního tlaku pomocí
snímání změn barvy prokrvené a neprokrvené pokožky).
Spojení s telefonem a přenos dat: Bluetooth přenosový protokol, párování pouze na
úrovni aplikace (náramek párovat pouze pomocí příslušné funkce v předem
spuštěné aplikaci), automatická a ruční synchronizace naměřených dat s aplikací v
mobilním telefonu, přenos notifikací a zpráv.
Ovládání: mechanická tlačítka
Displej: OLED nedotykový, 0,49“, rozlišení 96 x 32 px
Operační systém: iOS 8.0 a vyšší, Android 4.4 a vyšší
Verze Bluetooth: 4.0 a vyšší
Voděodolnost: IP68
GPS zjištění polohy pomocí spárovaného mobilního telefonu
Baterie: Li-ion 55 mAh
Napájení: napájecí kabel (USB-A a mechanicky fixovaný adapter)
Výdrž baterie: až 7 dní při využívání měřících a početních funkcí, až 2 roky jako
pohon Quartz hodinek
Materiál: kov, kůže
Řídící aplikace: WearFit (anglicky)
Funkce: Krokoměr, výpočet spálených kalorií
Monitor spánku
Měření tepové frekvence
Měření krevního tlaku (PPG)
Měření hodnoty kyslíku v krvi
Stupeň únavy
Přenos SMS zpráv, upozornění na příchozí hovor, notifikace došlých zpráv aplikací,
připomínky dlouhého sezení

Kapacita NO CAPACITY,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 250 × 45 ×18
mm Možnosti potisku

Hmotnost: 72 g Materiál k potisku syntetická kůže

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr
potisku (přední strana): na dotaz

Hmotnost s balením: 115 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


